

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

(kwoty wyrażone są w tys. zł)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	31.03.2009	31.12.2008	31.12.2008	31.03.2008
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	89 649	80 440	80 440	48 304
1. Wartości niematerialne w tym:	574	528	528	198
- wartość firmy	31	29	29	0
- inne wartości niematerialne	543	499	499	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 263	1 263	1 263	0
3. Rzeczowe aktywa trwałe	72 104	69 794	69 794	45 720
4. Należności długoterminowe	7 004	0	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	7 004	0	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	7 907	7 945	7 945	1 527
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	7 907	7 945	7 945	1 527
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1 500	1 575	1 575	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych nieobjętych konsolidacją wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
- udzielone pożyczki	1 500	1 500	1 500	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	75	75	0
b) w pozostałych jednostkach	6 407	6 370	6 370	1 527
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	797	910	910	859
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	665	779	779	399
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	132	131	131	460
II. Aktywa obrotowe	93 425	101 621	101 621	66 014
1. Zapasy w tym:	40 194	38 645	38 645	21 362
- aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
2. Należności krótkoterminowe	43 383	42 893	42 893	31 205
2.1. Od jednostek powiązanych	1 903	2 561	2 561	870
2.2. Od pozostałych jednostek	41 480	40 332	40 332	30 335
3. Inwestycje krótkoterminowe	6 237	16 718	16 718	10 173
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 237	16 718	16 718	10 173
a) w jednostkach powiązanych	1 740	10 459	10 459	2 024
b) w pozostałych jednostkach	718	456	456	4 914
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 779	5 803	5 803	3 235
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 611	3 365	3 365	3 274
A k t y w a r a z e m	183 074	182 061	182 061	114 318
P a s y w a				
A. Kapitał (fundusz) własny	100 507	95 076	95 076	74 642
1. Kapitał podstawowy	8 731	8 731	8 731	8 731
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy	41 280	41 279	41 279	28 262
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
6. Całkowite dochody ogółem z lat ubiegłych, w tym:	11 579	8 740	8 740	20 112
a) Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	3 142	303	303	12 013
b) Inne całkowite dochody z lat ubiegłych	8 437	8 437	8 437	8 099
7. Całkowite dochody ogółem przypad. właśc. jedn. domin., w tym:	5 171	5 139	5 139	-2 077
a) Zysk (strata) netto	2 948	4 959	4 959	698
b) Inne całkowite dochody				
	2 223	180	180	-2 775

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

8. Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Razem kapitały przypadające właścicielom jednostki dominującej	66 761	63 162	63 162	55 696
10. Kapitały przypadające udziałowcom mniejszościowym w tym:	33 746	31 914	31 914	18 946
Całkowite dochody ogółem przypadające udziałowcom mniejszościowym w podziale na	1794	1588	1588	-1 666
a) Zysk (strata) netto	-38	727	727	668
b) Inne całkowite dochody	1 832	861	861	-2 334
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	82 567	86 985	86 985	39 676
1. Rezerwy na zobowiązania	5 520	5 328	5 328	860
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	420	143	143	35
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 286	2 471	2 471	825
a) długoterminowa	1 197	1 414	1 414	816
b) krótkoterminowa	1 089	1 057	1 057	9
1.3. Pozostałe rezerwy	2 814	2 714	2 714	0
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	2 814	2 714	2 714	0
2. Zobowiązania długoterminowe	22 456	22 990	22 990	11 816
2.1. Wobec jednostek powiązanych	9 168	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	13 288	22 990	22 990	11 816
3. Zobowiązania krótkoterminowe	53 644	57 833	57 833	26 440
3.1. Wobec jednostek powiązanych	11 312	8 445	8 445	1 000
3.2. Wobec pozostałych jednostek	41 903	49 340	49 340	25 067
3.3. Fundusze specjalne	429	48	48	373
3.4. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	947	834	834	560
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	947	834	834	560
a) długoterminowe	513	464	464	516
b) krótkoterminowe	434	370	370	44
Pasywa razem	183 074	182 061	182 061	114 318
Wartość księgowa	100 507	95 076	95 076	74 642
Liczba akcji	3 107 249	3 107 249	3 107 249	3 107 249
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	32,35	30,60	30,60	24,02
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Poz. "Rozwodniona liczba akcji" i poz. "Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

Pozycje bilansowe	BO 2009	korekta-zminay MSR-1	BO po korektach 1.01.2009
1.Różnice kursowe z przeliczenia	180	-180	0
2.Kapitał z aktualizacji wyceny	8 437	-8437	0
3.Całkowite dochody z lat ubiegłych w tym :	303	8617	8740
zysk (strata) netto	303	0	303
inne całkowite dochody	-	84370	8437
4.Całkowite dochody za rok 2008 w tym :	4 959	314	5273
a)przypadające właścicielom jed.domin.	4 232	180	4412
zysk (strata) netto	4 232	0	4232
inne całkowite dochody	-	180	180
b)przypadające udziałowcom mniejszościowym	727	134	861
zysk (strata) netto	727	0	727
inne całkowite dochody	-	134	134

W związku ze zmianą MSR-1 Spółka przyjęła do stosowania nowy wzorec sprawozdawczy uwzględniający przedmiotowe zmiany.Ujmowane dotychczas pozycje dotyczą :różnic kursowych z przeliczenia oraz kapitałów z aktualizacji wyceny zostały ujęte w innych całkowitych dochodach z lat ubiegłych. Powyższa tabelka pokazuje przekształcenia tych pozycji.

POZYCJE POZABILANSOWE

	31.03.2009	31.12.2008	31.12.2008	31.03.2008
1. Należności warunkowe	6265	7 714	7 714	6 335
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	5800	5 800	5 800	4 500
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	5800	5 800	5 800	4 500
- poręczenia od osób powiązanych	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	465	1 914	1 914	1 835
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	447	1 896	1 896	1 835
- gwarancje bankowe	18	18	18	
2. Zobowiązania warunkowe	8765	9 980	9 980	1 000
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	8083	8 083	8 083	1 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	8083	8 083	8 083	1 000
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	682	682	682	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	682	682	682	0
3. Inne (z tytułu)	1215	1 215	1 215	1 215
- obce weksle dyskontowe	1215	1 215	1 215	1 215
Pozycje pozabilansowe, razem	16245	17 694	17 694	8 550

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (wariant kalkulacyjny)

	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2009	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	43 820	21 310
- od jednostek powiązanych	2 674	979
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	42 343	19 576
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 477	1 734
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	32 099	13 660
- od jednostek powiązanych	1 785	846
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	30 849	12 379
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 250	1 281
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	11 721	7 650
IV. Koszty sprzedaży	1 432	476
V. Koszty ogólnego zarządu	6 645	5 098
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	3 644	2 076
VII. Pozostałe przychody operacyjne	609	85
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	41	34
2. Dotacje	2	2
3. Inne przychody operacyjne	566	49
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	451	35
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	211	0
3. Inne koszty operacyjne	240	35
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	3 802	2 126
X. Przychody finansowe	1 102	478
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0
2. Odsetki, w tym:	453	395
- od jednostek powiązanych	60	104
3. Zysk ze zbycia inwestycji	50	6
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
5. Inne	599	77
XI. Koszty finansowe	1 105	766
1. Odsetki, w tym:	946	564
- dla jednostek powiązanych	0	40
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
4. Inne	159	202
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	3 799	1 838
XIV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0
XV. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0
Zysk (strata) z udziałów w jedn. podporz. wycenianych metodą praw własn.	0	0
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. podporządkowanych	0	0
XVI. Zysk (strata) brutto (XIII-XIV+XV)	3 799	1 838
XVII. Podatek dochodowy	889	472
a) część bieżąca	742	475
b) część odroczone	147	-3
XVIII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0
XIX. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (XVI-XVII-XVIII)	2 910	1 366
- Działalność zaniechana	0	0
XX. Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0
XXI. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

XXII. Zysk (strata) netto grupy kapitałowej (XIX+/-XX+/-XXI)	2 910	1 366
Z tego:		
Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	2 948	698
Przypadający udziałowcom mniejszościowym	-38	668
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	6 503	10 497
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 107 249	3 107 249
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		
Zysk (strata) netto właścicieli jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł)	2,09	3,38
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:	0	0
Zwykły	0	0
Rozwodniony	0	0
Z działalności kontynuowanej :	0	0
Zwykły	0	0
Rozwodniony	0	0
XXIII. Inne całkowite dochody (+/-I+/-II+/-III+ /-IV+/-V+/-VI-VII)	4 093	-5 109
Przypadające:		
Właścicielom jednostki dominującej	2 223	-2 775
Udziałowcom mniejszościowym	1 870	-2 334
I. Zmiany w nadwyżce z przeszacowania środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz nieruchomości inwestycyjnych	0	0
II. Zyski i straty aktuarialne	0	0
III. Zyski i straty wynikające z przeliczenia pozycji sprawozdania finansowego jednostki działającej za granicą	4 093	-5 109
IV. Zyski i straty z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0
V. Efektywna część zysków i strat związanych z instrumentem zabezpieczającym w ramach zabezpieczenia przepływów pieniężnych	0	0
VI. Udziały w innych całkowitych dochodach w jedn. podporz. wycenianych metodą praw własn.	0	0
VII. Obciążenia z tytułu podatku dochodowego dotyczącego innych całkowitych dochodów	0	0
Całkowity dochód grupy kapitałowej (XXII+/-XXIII)	7 003	-3 743
Przypadający:	0	0
Właścicielom jednostki dominującej	5 171	-2 077
Udziałowcom mniejszościowym	1 832	-1 666

Poz. "Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych" i poz. "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2009	za 12 m-cy kończących się 31.12.2008	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	95076	78752	78 740
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	95076	78752	78 740
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	8731	8731	8 731
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	8731	8731	8 731
2. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	41279	28262	28 262
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu, po korektach	41279	28262	28262
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0	13017	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	13991	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	6082	0
- z tytułu zbytych środków trwałych	0	4	0
- zmiany konsolidacyjne	0	7905	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	974	0
- pokrycia straty	0	0	0
- koszty emisji akcji	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	974	0
4.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	41279	41279	28 262
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu, po korektach	0	0	0
5.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
5.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
6. Całkowite dochody ogółem z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
Całkowite dochody ogółem z lat ubiegłych na początek okresu po korektach w tym:	0	0	0
6.1. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	4535	14199	2 307
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4535	14199	2 307
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

b) korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
6.3. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach	4535	14199	2 307
a) zwiększenia (z tytułu)	3057	2629	9 706
- podziału zysku	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	3057	2629	9 706
b) zmniejszenia (z tytułu)	4450	16525	0
- podział zysku	0	6186	0
- zmiany konsolidacyjne	4450	10339	0
6.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3142	303	12 013
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
6.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- przeniesienia straty z do pokrycia	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- pokrycie straty	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	0	0
6.7. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
6.8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	3142	303	12 013
6.9. Inne całkowite dochody z lat ubiegłych na początek okresu	0	6963	6625
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	8437	6963	6625
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
6.10. Inne całkowite dochody z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8437	6963	6625
a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	-1474	-1474
6.11. Inne całkowite dochody z lat ubiegłych na koniec okresu	8437	8437	8099
7. Całkowite dochody ogółem przypadające właścicielom jedn. dominującej	5171	5139	-2077
8. Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży na początek okresu	0	0	0
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
8.1 Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży na początek okresu, po korektach	0	0	0
a) zwiększenie	0	0	0
b) zmniejszenie	0	0	0
8.2. Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży na koniec okresu	0	0	0
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
Razem kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej na początek okresu	63163	57817	57 816
a) zwiększenie	3598	5346	0
b) zmniejszenie	0	0	2 120
Razem kapitały przypadające właścicielom jednostki dominującej na koniec okresu	66761	63163	55 696
10. Kapitał mniejszości na początek okresu	31914	20935	20 918
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
- korekty błędów poprzednich okresów	0	0	0
10.1. Kapitały mniejszości na pocz. okresu, po korektach	31914	20935	20 918
a) Całkowite dochody ogółem przypadające udziałowcom mniejszosciovym	1832	1873	-1666
b) inne zwiększenia	0	11130	-1666
- zmiana udziałów w kapitale podstawowym	0	0	0
- zakup udziałów (objęcie kontroli)	0	0	0
c) inne zmniejszenia	0	9257	0
- zmiana udziałów w kapitale podstawowym	0	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

- nieopłacony kapitał w...	0	0	0
10.2. Kapitał mniejszości na koniec okresu	33747	31914	18 946
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	100507	95076	74 642
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	100507	95076	74 642

SKONSOLIDOWANY SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2009	Za 3 m-ce kończące się 31.03.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	8366	-6 257
I. Zysk (strata) netto przypadający jednostce dominującej	2948	1 366
- Podatek dochodowy, w tym:	888	472
- Podatek dochodowy bieżący	741	475
- Podatek dochodowy odroczony	147	-3
- Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3836	1 838
II. Korekty razem	5418	-7 623
1. Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	-38	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja	1998	1 166
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	588	-15
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	740	183
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-62	-33
7. Zmiana stanu rezerw	192	-206
8. Zmiana stanu zapasów	913	-2 204
9. Zmiana stanu należności	2911	-1 294
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1550	-3 202
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-185	-1 985
12. Inne korekty z działalności operacyjnej	-48	-33
13. Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy	-41	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8366	-6 257
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-5367	-8 655
I. Wpływy	260	8 355
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	49	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	15	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	15	0
- odsetki	15	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	196	8 355
II. Wydatki	5627	17 010
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	982	163
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2910	9 347
a) w jednostkach powiązanych	2910	8 700
- nabycie aktywów finansowych	2910	8 700
b) w pozostałych jednostkach	0	647
- nabycie aktywów finansowych	0	647
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	1735	7 500
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-5367	-8 655
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-4994	5 048
I. Wpływy	2975	9 516

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.01.2009 do 31.03.2009

1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	2663	9 516
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	312	0
II. Wydatki	7969	4 468
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	6003	3 826
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	801	289
8. Odsetki	1165	353
9. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4994	5 048
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1995	-9 864
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2024	0
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	29	15
F. Środki pieniężne na początek okresu	5774	13 099
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3779	3 235
- o ograniczonej możliwości dysponowania	23	373

OBJAŚNIENIA DO PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

I kwartał 2009

A.III.12 Inne korekty z działalności operacyjnej

- otrzymane odszkodowania za zniszczone łańcuchy (-) 48,0 tys. zł

B.I.4 Inne wpływy z aktywów finansowych

- otrzymane odsetki od pożyczek (+) 196,0 tys. zł

B.II.4. Inne wydatki inwestycyjne

- zaliczka na zakup środków trwałych (-) 1.735,0 tys. zł

I kwartał 2008

A.III.12 Inne korekty z działalności operacyjnej

- korekta z tytułu przychodów z pozostałej działalności operacyjnej (-) 39,00 tys. zł

- korekta z tytułu odsetek (-) 5,0 tys. zł

- korekta z tyt. niepieniężnych zysków (+) 11,0 tys. zł

B.II.4. Inne wydatki inwestycyjne

- udzielone pożyczki krótkoterminowe (+) 7.500,0 tys. zł

B.I.4 Inne wpływy inwestycyjne:

- spłata pożyczek krótkoterminowych (+) 8.355 tys. zł